9:30 Uhr

MOVENTUM -

MoventumPlus - powered by PIMCO

Agenda

Unser Angebot auf die “Neue Normalitat”
im Finanzmarkt fur freie Finanzdienstleister

Beginn der Veranstaltung

Referenten und Themenschwerpunkte

ca

ca

ca

ca

ca

. 10:00 Uhr

.10:30 Uhr

. 11:00 Uhr

. 11:20 Uhr

. 11:50 Uhr

BegriuRung durch Moventum

Michael Jensen - Senior Vice President
Head of Product Management & Fund Relations, Moventum

Aktuelle Situation und Herausforderungen im Markt

Swen Koster - Senior Vice President
Sales, Moventum
Lésungsansatze fur das tagliche Geschaft

Pause

Andreas Rau - Prokurist und Key Account Manager

Vertrieb Banken und Finanzintermediare, Allianz Global Investors

“‘Das System PIMCO - mit Paranoia zum Erfolg!”

PIMCO vertreten durch Allianz Global Investors als die Profis im Hintergrund

Ende der Veranstaltung




